
ZARZĄDZENIE Nr 211/2013 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia 16 grudnia 2013r. 

 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2013. 
                      
  
              Na  podstawie art. 222 ust. 4 i  art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami) oraz § 10 
ust.4 uchwały Nr XXIX/150/2012 z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie budżetu Gminy Kotlin 
na rok 2013 zarządzam, co następuje: 
         

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XXIX/150/2012 z dnia 28 grudnia  2012r.                    
w  sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2013  (zmienionej uchwałami  Rady Gminy 
Kotlin Nr XXX/165/2013 z dnia  21 lutego 2013r., Nr XXXI/170/2013 z dnia                        
11 marca 2013r., Nr XXXII/176/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r., Nr XXXIV/183/2013 z dnia 
20 czerwca 2013r., Nr XXXV/188/2013 z dnia 28 sierpnia 2013r., Nr XXXVI/197/2013r.                
z dnia 27 września 2013r., Nr XXXVII/202/2013 z dnia 31 października 2013r., Nr 
XXXIX/213/2013 z dnia 27 listopada 2013r.  oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 
165/2013 z dnia 8 kwietnia 2013r., Nr 169/2013 z dnia 12 kwietnia 2013r., Nr 171/2013                 
z dnia 29 kwietnia 2013r., Nr 174/2013 z dnia 31 maja 2013r., Nr 184/2013 z dnia 27 czerwca 
2013r., Nr 186/2013 z dnia 9 lipca 2013r., Nr  187/2013 z dnia  12 lipca 2013r., Nr 193/2013 
z dnia  31 lipca 2013r., Nr 195/2013 z dnia 30 sierpnia 2013r., Nr 199/2013 z dnia 30 
września 2013r., Nr 203/2013 z dnia 29 października 2013r., Nr 206/2013 z dnia 5 listopada 
2013r. ,Nr 210/2013 z dnia 29 listopada 2013r.) wprowadzam  następujące zmiany: 
 
1)  w § 1: 
- zwiększa się dochody budżetu gminy 
  o kwotę                                              -               58.938,00  zł 
  do kwoty                                            -        22.512.995,68  zł 
 
2)  w § 2: 
- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na przeniesieniu 
pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu 
-  w planie wydatków budżetowych zadań zleconych dokonuje się zmiany polegające na 
przeniesieniu pomiędzy paragrafami  w ramach działu 
- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na rozdysponowaniu 
rezerwy budżetowej na realizację zadań bieżących 
- zwiększa się wydatki  budżetu gminy 
  o kwotę                                              -              58.938,00 zł 
  do kwoty                                            -       24.822.050,68 zł 
 
3) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
4) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  
 

 



 
 
 
 
5) W załączniku nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
      § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
      §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 211/2013 
WÓJTA GMINY KOTLIN 
 z dnia 16 grudnia 2013r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2013. 

 
 
 
               Decyzją Wojewody Wielkopolskiego  Nr FB-I.3111.494.2013.4 z dnia                            
29 listopada 2013r. zwiększona została dotacja o kwotę 58.938,00 z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.  
W związku  ze zmianą dochodów uzasadnione jest wprowadzenie zmiany wysokości 
wydatków zgodnie z projektem zarządzenia. 
Wprowadza się również zmiany w wydatkach budżetowych pomiędzy paragrafami                            
i rozdziałami w ramach działu. 
Zwiększa się wydatki budżetowe tam gdzie występują potrzeby jednocześnie zmniejsza się 
wydatki budżetowe w tych paragrafach gdzie nie zostaną wykorzystane. 
Prócz tego zachodzi potrzeba rozdysponowania rezerwy budżetowej w wysokości               
12.856,00 zł,  którą przeznacza się na zakup energii elektrycznej oświetlenia ulicznego.  
                Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 

 


